
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Gjuhë Shqipe 1
A.Pajo323

Hyrje ne Psikologji
A.Vila310

Hyrje ne Psikologji
A.Vila310

Gjuhë Shqipe 1
A.Pajo314

Teori dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj310

Teori dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj312

Teori dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj312

Strategji te
Studimit
AkademikA.Xharo312

Strategji te Studimit
Akademik

A.Xharo310

Gjuhë Shqipe 1
A.Pajo339

Hyrje ne Psikologji
A.Vila310

Hyrje ne Psikologji
A.Vila312

Hyrje ne Psikologji
A.Vila310

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.Kamburi312

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.Kamburi339

Teori dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj310

Teori dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj310

Gjuhë Shqipe 1
A.Pajo312

Strategji te Studimit
Akademik

A.Xharo323

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.Kamburi323

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.Kamburi335

Gjuhë Shqipe 1
A.Pajo323

Gjuhë Shqipe 1
A.Pajo310

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.Kamburi335

Gjuhë Shqipe 1
A.Pajo310

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti I



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Mësimdhënia e
Matematikës

I.Palla310

Mësimdhënia e
Matematikës

I.Palla310

Psikologji
Shkollore

A.Kamburi335

Histori e
Mendimit

PedagogjikI.Bello314

Histori e Kombit
Shqiptar

A.Kreka323

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda323

Matematike
K.Mosko316

Matematike
K.Mosko339

Mësimdhënia e
Matematikës

I.Palla339

Mësimdhënia e
Matematikës

I.Palla323

Psikologji
Shkollore

A.Kamburi310

Psikologji
Shkollore

A.Kamburi312

Histori e
Mendimit

PedagogjikI.Bello314

Matematike
K.Mosko323

Matematike
K.Mosko323

Matematike
K.Mosko335

Histori e Kombit
Shqiptar

A.Kreka323

Histori e Kombit
Shqiptar

A.Kreka310

Psikologji
Shkollore

A.Kamburi314

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda335

Histori e
Mendimit

PedagogjikI.Bello336

Histori e
Mendimit

PedagogjikI.Bello336

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda321

Mësimdhënia e
Matematikës

I.Palla310

Psikologji
Shkollore

A.Kamburi335

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda339

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda323

Histori e
Mendimit

PedagogjikI.Bello314

Histori e Kombit
Shqiptar

A.Kreka310

Histori e Kombit
Shqiptar

A.Kreka310
1

8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Studime të Integruara
Shkencat e Natyrës

S.Marko310

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

B.Saraci231

Kujdesi për Veten
Siguria, Higjena

M.Burda310

Studime te
Integruara-Shoqeria dhe

Mjedisi A.Miçi323

Formim Artistik
J.Minga312

Studime të Integruara
Shkencat e Natyrës

S.Marko310

Studime te
Integruara-Shoqeria dhe

Mjedisi A.Miçi310

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli316

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli339

Formim Artistik
J.Minga316

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

B.Saraci335

Studime te
Integruara-Shoqeria dhe

Mjedisi A.Miçi310

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli316

Formim Artistik
J.Minga310

Studime të Integruara
Shkencat e Natyrës

S.Marko310

Studime të Integruara
Shkencat e Natyrës

S.Marko310

Studime te
Integruara-Shoqeria dhe

Mjedisi A.Miçi310

Studime te
Integruara-Shoqeria dhe

Mjedisi A.Miçi310

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli335

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli316

Studime të Integruara
Shkencat e Natyrës

S.Marko310

Kujdesi për
Veten
Siguria
HigjenaM.Burda316

Kujdesi për Veten
Siguria, Higjena

M.Burda323

Edukim
Teknologjik

dhe Metodolo
gjiB.Saraci316

Formim Artistik
J.Minga323

Formim Artistik
J.Minga323

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Gjuhë Shqipe 1
A.Pajo323

Hyrje ne Psikologji
A.Vila310

Hyrje ne Psikologji
A.Vila310

Konceptet Baze te
Matematikes

S.Çobani320

Konceptet Baze te
Matematikes

S.Çobani320

Formim Artistik
J.Minga312

Konceptet Baze te
Matematikes

S.Çobani336

Strategji te
Studimit

AkademikA.Xharo312

Strategji te Studimit
Akademik

A.Xharo310

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli316

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli339

Formim Artistik
J.Minga316

Gjuhë Shqipe 1
A.Pajo339

Hyrje ne Psikologji
A.Vila310

Hyrje ne Psikologji
A.Vila312

Hyrje ne Psikologji
A.Vila310

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli316

Formim Artistik
J.Minga310

Gjuhë Shqipe 1
A.Pajo312

Strategji te Studimit
Akademik

A.Xharo323

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli335

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli316

Gjuhë Shqipe 1
A.Pajo323

Gjuhë Shqipe 1
A.Pajo310

Konceptet Baze te
Matematikes

S.Çobani320

Konceptet Baze te
Matematikes

S.Çobani320

Formim Artistik
J.Minga323

Formim Artistik
J.Minga323

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Parashkollor Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Studime të Integruara
Shkencat e Natyrës

S.Marko310

Studime te
Integruara-Shoqeria dhe

Mjedisi A.Miçi323

Histori e Kombit
Shqiptar

A.Kreka323

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello314

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello314

Studime të Integruara
Shkencat e Natyrës

S.Marko310

Teori dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj310

Teori dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj312

Teori dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj312

Studime te
Integruara-Shoqeria dhe

Mjedisi A.Miçi310

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello314
Sport

M.Burda

Sport
M.Burda

Studime te
Integruara-Shoqeria dhe

Mjedisi A.Miçi310

Histori e Kombit
Shqiptar

A.Kreka323

Histori e Kombit
Shqiptar

A.Kreka310

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello336

Studime të Integruara
Shkencat e Natyrës

S.Marko310

Studime të Integruara
Shkencat e Natyrës

S.Marko310

Teori dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj310

Teori dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj310

Studime te
Integruara-Shoqeria dhe

Mjedisi A.Miçi310

Studime te
Integruara-Shoqeria dhe

Mjedisi A.Miçi310

Sport
M.Burda

Studime të Integruara
Shkencat e Natyrës

S.Marko310

Histori e Kombit
Shqiptar

A.Kreka310

Histori e Kombit
Shqiptar

A.Kreka310

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello314

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Parashkollor Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

B.Saraci231

Kujdesi për Veten,
Siguria, Higjena

M.Burda310

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda320

Arte Figurative
T.Caca320

Arte Figurative
T.Caca320

Kulture Gjuhesore
A.Xharo320

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda320

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda320

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

A.Vila320

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

A.Vila320

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

A.Vila320

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

B.Saraci335

Kulture Gjuhesore
A.Xharo320

Kulture Gjuhesore
A.Xharo320

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

A.Vila320

Kulture Gjuhesore
A.Xharo320

Kulture Gjuhesore
A.Xharo320

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda320

Zhvillimi dhe te Mesuarit
Motor

M.Burda320

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

A.Vila320

Kujdesi për
Veten,
Siguria,
HigjenaM.Burda316

Kujdesi për Veten,
Siguria, Higjena

M.Burda323

Edukim
Teknologjik

dhe Metodolo
gjiB.Saraci316

Arte Figurative
T.Caca320

Arte Figurative
T.Caca314

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Parashkollor Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Analizë Teksti
D.Kaçauni314

Fonetike
dhe Fonolo

gjiV.Pojani339

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca336

Morfologji Angleze
L.Kaçani316

Anglishtja e Folur
O.Pema339

Kulturë
Frënge

P.Cicko339

Frengjisht
Z.Polena336

Analizë Teksti
D.Kaçauni322

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca336

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca336

Morfologji Shqipe
O.Brame323

Morfologji Angleze
L.Kaçani335

Analizë Teksti
D.Kaçauni320

Fonetike dhe Fonologji
V.Pojani322

Morfologji Angleze
L.Kaçani335

Anglishtja e Folur
O.Pema312

Anglishtja e
Folur

O.Pema336

Frengjisht
Z.Polena316

Analizë Teksti
D.Kaçauni322

Morfologji
Shqipe

O.Brame323

Morfologji Shqipe
O.Brame335

Morfologji Angleze
L.Kaçani312

Morfologji Angleze
L.Kaçani316

Frengjisht
Z.Polena323

Analizë Teksti
D.Kaçauni320

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca336

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca339

Kulturë Frënge
P.Cicko321

Kulturë Frënge
P.Cicko339

Fonetike dhe Fonologji
V.Pojani321

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 1 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Analizë Teksti
J.Cyfeku336

Fonetike
dhe Fonolo

gjiV.Pojani339

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca336

Morfologji Angleze
L.Kaçani316

Anglishtja e Folur
O.Pema339

Kulturë
Frënge

P.Cicko339

Frengjisht
Z.Polena336

Analizë Teksti
J.Cyfeku327

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca336

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca336

Morfologji Shqipe
O.Brame323

Morfologji Angleze
L.Kaçani335

Fonetike dhe Fonologji
V.Pojani337

Analizë Teksti
J.Cyfeku320

Morfologji Angleze
L.Kaçani335

Anglishtja e Folur
O.Pema312

Anglishtja e
Folur

O.Pema336

Frengjisht
Z.Polena316

Analizë Teksti
J.Cyfeku337

Morfologji
Shqipe

O.Brame323

Morfologji Shqipe
O.Brame335

Morfologji Angleze
L.Kaçani312

Morfologji Angleze
L.Kaçani316

Frengjisht
Z.Polena323

Analizë Teksti
J.Cyfeku327

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca336

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca339

Kulturë Frënge
P.Cicko321

Kulturë Frënge
P.Cicko339

Fonetike dhe Fonologji
V.Pojani321

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 1 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Analizë Teksti
V.Pojani322

Leksikologji Angleze 1
A.Cicko316

Informatikë
Dh.Beta312

Variantet e Anglishtes
O.Pema325

Letersi Angleze
E.Papa327

Letersi Angleze
E.Papa327

Analizë Teksti
V.Pojani322

Analizë Teksti
V.Pojani322

Informatikë
E.Gaçe322

Variantet e Anglishtes
O.Pema335

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre321

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre321

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre321

Frengjisht
R.Pilaj336

Letersi Angleze
E.Papa327

Letersi Angleze
E.Papa327

Analizë Teksti
V.Pojani322

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre321

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre321

Leksikologji
Angleze 1

A.Cicko321

Informatikë
E.Gaçe322

Variantet e
Anglishtes

O.Pema321

Frengjisht
R.Pilaj314

Analizë Teksti
V.Pojani322

Leksikologji Angleze 1
A.Cicko321

Frengjisht
R.Pilaj336

Letersi Angleze
E.Papa327

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 2 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Analizë Teksti
L.Robo325

Leksikologji Angleze 1
A.Cicko316

Informatikë
Dh.Beta312

Variantet e Anglishtes
O.Pema325

Letersi Angleze
E.Papa327

Letersi Angleze
E.Papa327

Analizë Teksti
L.Robo327

Analizë Teksti
L.Robo327

Informatikë
E.Gaçe322

Variantet e Anglishtes
O.Pema335

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre321

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre321

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre321

Frengjisht
R.Pilaj336

Letersi Angleze
E.Papa327

Letersi Angleze
E.Papa327

Analizë Teksti
L.Robo325

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre321

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre321

Leksikologji
Angleze 1

A.Cicko321

Informatikë
E.Gaçe322

Variantet e
Anglishtes

O.Pema321

Frengjisht
R.Pilaj314

Analizë Teksti
L.Robo322

Leksikologji Angleze 1
A.Cicko321

Frengjisht
R.Pilaj336

Letersi Angleze
E.Papa327

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 2 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Analizë Teksti
E.Qafezezi327

Letersi
Amerikane

D.Stoica327

Njohuri Komunikimi
J.Cyfeku336

Njohuri Komunikimi
J.Cyfeku321

Letersi Amerikane
D.Stoica327

Analizë Teksti
E.Qafezezi327

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko321

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko336

Shkrim Akademik
D.Kaçauni321

Analizë Teksti
E.Qafezezi325

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko321

Perkthim
E.Qafezezi327

Perkthim
E.Qafezezi327

Letersi Amerikane
D.Stoica321

Analizë Teksti
E.Qafezezi327

Njohuri
Komunikimi

J.Cyfeku327

Shkrim Akademik
D.Kaçauni327

Shkrim
Akademik

D.Kaçauni327

Perkthim
E.Qafezezi327

Analizë Teksti
E.Qafezezi320

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko327

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko321

Perkthim
E.Qafezezi325

Perkthim
E.Qafezezi314

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 3 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Letersi
Amerikane

D.Stoica327

Analizë Teksti
E.Qafezezi322

Njohuri Komunikimi
J.Cyfeku336

Njohuri Komunikimi
J.Cyfeku321

Letersi Amerikane
D.Stoica327

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko321

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko336

Shkrim Akademik
D.Kaçauni321

Analizë Teksti
E.Qafezezi314

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko321

Analizë Teksti
E.Qafezezi320

Perkthim
E.Qafezezi327

Perkthim
E.Qafezezi327

Letersi Amerikane
D.Stoica321

Njohuri
Komunikimi

J.Cyfeku327

Shkrim Akademik
D.Kaçauni327

Analizë Teksti
E.Qafezezi314

Shkrim
Akademik

D.Kaçauni327

Perkthim
E.Qafezezi327

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko327

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko321

Analizë Teksti
E.Qafezezi320

Perkthim
E.Qafezezi325

Perkthim
E.Qafezezi314

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

F.Muco325

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Muco325

Hyrje ne Gjuhesi
O.Brame321

Anglisht
E.Xega120

Njohuri për Letërsinë
N.Naco312

Praktikum
L.Seitllari323

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Muco337

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Muco325

Hyrje ne Gjuhesi
O.Brame321

Hyrje ne Gjuhesi
O.Brame321

Morfologji Shqipe
O.Brame323

Fonetike Frenge
R.Stratoberdha / Manon337

Hyrje ne Gjuhesi
O.Brame316

Hyrje ne Gjuhesi
O.Brame316

Njohuri për
Letërsinë

N.Naco336

Praktikum
L.Seitllari136

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

F.Muco337

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Muco325

Morfologji
Shqipe

O.Brame323

Morfologji Shqipe
O.Brame335

Njohuri për Letërsinë
N.Naco312

Komunikim
Praktik në

Gjuhën
FrëngeF.Muco325

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Muco325

Fonetike Frenge
R.Stratoberdha / Manon322

Anglisht
E.Xega130

Anglisht
E.Xega130

Fonetike
FrengeR.Stratoberdha

Manon325

Praktikum
L.Seitllari335

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë dhe Kulturë  Frënge



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Leksikologji
Frënge
R.Stratoberdha337

Sociolinguistike
E.Çeçe335

Leksikologji Frënge
R.Stratoberdha337

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha322

Anglisht
D.Kaçauni316

Letërsi Frënge
F.Muco327

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

R.Stratoberdha / Manon325

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

R.Stratoberdha / Manon325

Latinisht
D.Stoica316

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha337

Anglisht
D.Kaçauni337

Komunikim
Praktik në

Gjuhën
Frënge

R.Stratoberdha
Manon325

Sociolinguistike
E.Çeçe339

Sociolinguis
tike

E.Çeçe336

Leksikologji Frënge
R.Stratoberdha322

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha325

Anglisht
D.Kaçauni310

Letërsi Frënge
F.Muco325

Latinisht
D.Stoica314

Latinisht
D.Stoica336

Anglisht
D.Kaçauni316

Letërsi Frënge
F.Muco325

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha337

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha337

Anglisht
D.Kaçauni337

Letërsi Frënge
F.Muco337

Letërsi Frënge
F.Muco322

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë dhe Kulturë Frënge Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Hyrje ne Gjuhesi
O.Brame321

Anglisht
D.Kaçauni316

Njohuri për Letërsinë
N.Naco312

Histori e Albanologjisë
A.Saraçi337

Praktikum
L.Seitllari323

Hyrje ne Gjuhesi
O.Brame321

Hyrje ne Gjuhesi
O.Brame321

Letërsi Antike
Greko-Roma

ke
D.Tushi336

Anglisht
D.Kaçauni337

Etnologji
N.Naco323

Letërsi Antike
Greko-Romake

D.Tushi336

Hyrje ne Gjuhesi
O.Brame316

Hyrje ne Gjuhesi
O.Brame316

Letërsi
Shqipe e

VjetërN.Naco336

Njohuri për
Letërsinë

N.Naco336

Anglisht
D.Kaçauni310

Praktikum
L.Seitllari136

Histori e
Albanologjis

ëA.Saraçi314

Histori e Albanologjisë
A.Saraçi314

Anglisht
D.Kaçauni316

Njohuri për Letërsinë
N.Naco312

Etnologji
N.Naco337

Letërsi Antike
Greko-Romake

D.Tushi136

Etnologji
N.Naco136

Anglisht
D.Kaçauni337

Letërsi Shqipe e Vjetër
N.Naco312

Letërsi Shqipe e Vjetër
N.Naco316

Praktikum
L.Seitllari335

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Alternativë
Komenti

E.Rusi336

Alternativë
Komenti

E.Rusi337

Morfologji
O.Brame321

Morfologji
O.Brame321

Sociolinguistike
E.Çeçe335

Analizë
Teksti

N.Naco144

Analizë
Teksti

N.Naco335

Letërsi e Ballkanit
I.Shyta335

Letërsi e Ballkanit
I.Shyta339

Letersi e Krahasuar
E.Rusi314

Letersi Shqiptare 12-39
J.Spaho323

Letersi Shqiptare 12-39
J.Spaho323

Letersi e Krahasuar
E.Rusi321

Letersi e
Krahasuar

E.Rusi314

Letersi Shqiptare 12-39
J.Spaho312

Sociolinguistike
E.Çeçe339

Sociolinguis
tike

E.Çeçe336

Altern
ativë
Kome

ntiE.Rusi314

Psikolinguistike
A.Xharo336

Letersi Shqiptare 12-39
J.Spaho336

Letersi Shqiptare 12-39
J.Spaho336

Morfologji
O.Brame321

Morfologji
O.Brame323

Psikolinguis
tike

A.Xharo312

Morfologji
O.Brame321

Morfologji
O.Brame335

Morfologji
O.Brame336

Letërsi e
Ballkanit

I.Shyta321

Psikolinguistike
A.Xharo316

Analiz
ë Tek

stiN.Naco323
1

8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Filozofi e Gjuhes
A.Jashari137

Greqishte e Vjeter
D.Tushi339

Estetike
I.Shyta336

Letersi Shek.XIX
J.Spaho335

Letersi Shek.XIX
J.Spaho335

Latinisht
D.Stoica316

Poezi Shqipe
I.Shyta323

Histori e Gjuhes Shqipe
A.Saraçi314

Estetike
I.Shyta314

Gjuhe dhe Qyteterim
Latin

D.Stoica335

Poezi Shqipe
I.Shyta314

Estetike
I.Shyta336

Letersi Shek.XIX
J.Spaho134

Poezi
Shqipe

I.Shyta337

Gjuhe dhe
Qyteterim

LatinD.Stoica316

Greqishte e
Vjeter

D.Tushi314

Latinisht
D.Stoica314

Latinisht
D.Stoica336

Histori e Gjuhes Shqipe
A.Saraçi314

Filozofi e
Gjuhes

A.Jashari137

Filozofi e Gjuhes
A.Jashari137

Gjuhe dhe Qyteterim
Latin

D.Stoica339

Greqishte e Vjeter
D.Tushi314

Histori e
Gjuhes
ShqipeA.Saraçi336

Letersi Shek.XIX
J.Spaho323

Letersi Shek.XIX
J.Spaho312

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Histori e Vjetër Botërore
E.Thanas316

Histori e Vjetër Botërore
E.Thanas316

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme

E.Jashiku312

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme

E.Jashiku144

Gjeografi Humane
L.Kiri130

Gjeografi Humane
L.Kiri130

Arkeologji
S.Aliu130

Arkeologji
S.Aliu130

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.Braholli337

Hartografi
F.Pazari337

Hartografi
F.Pazari136

Histori e
Vjetër

BotëroreE.Thanas323

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme

E.Jashiku316

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme

E.Jashiku312

Gjeografi Humane
L.Kiri130

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.Braholli323

Hartografi
F.Pazari323

Hartografi
F.Pazari316

Histori e Vjetër Botërore
E.Thanas316

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.Braholli316

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.Braholli312

Gjeografi Humane
L.Kiri312

Gjeografi Humane
L.Kiri336

Arkeologji
S.Aliu314

Arkeologji
S.Aliu337

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.Braholli312
1

8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.Braholli339

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.Braholli339

Histori Botërore e
Mesjetës

M.Venxha323

Histori Botërore e
Mesjetës

M.Venxha316

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.Ago312

Gjeografi Rajonale e
Botes

E.Jashiku335

Gjeografi Rurale
A.Miçi316

Gjeografi Rurale
A.Miçi335

Gjeografi Rurale
A.Miçi339

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.Ago335

Gjeografi Rurale
A.Miçi335

Gjeografi Urbane
E.Menkshi339

Gjeografi Urbane
E.Menkshi339

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.Braholli336

Gjeografi Rajonale e
Botes

E.Jashiku339

Gjeografi Rajonale e
Botes

E.Jashiku323

Gjeografi Urbane
E.Menkshi323

Histori Botërore e
Mesjetës

M.Venxha335

Histori Botërore e
Mesjetës

M.Venxha335

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.Braholli336

Gjeografi Rajonale e
Botes

E.Jashiku312

Gjeografi Rajonale e
Botes

E.Jashiku339

Gjeografi
Urbane

E.Menkshi316

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.Ago335

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.Ago335

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/01/2017 aSc Orare

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka312

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka312

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago335

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago339

Historia e BE
M.Venxha310

Historia e BE
M.Venxha312

Histori e Nacionalizmit
ne Trojet Shqiptare

S.Suparaku316

Histori e Nacionalizmit
ne Trojet Shqiptare

S.Suparaku312

Gjeografi Turizmi
E.Menkshi339

Gjeografi Turizmi
E.Menkshi316

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

F.Pazari335

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

F.Pazari339

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago316

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago312

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka339

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka339

Histori e Nacionalizmit
ne Trojet Shqiptare

S.Suparaku339

Histori e Nacionalizmit
ne Trojet Shqiptare

S.Suparaku312

Gjeografi Turizmi
E.Menkshi339

Gjeografi Turizmi
E.Menkshi339

Historia e BE
M.Venxha312

Historia e BE
M.Venxha316

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

F.Pazari339

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

F.Pazari316

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 3


